
Cenová nabídka
Dodavatel Číslo nabídky:

N2111000928AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí Kupující:

IČO: 26343673 Tel.:
DIČ: CZ26343673 Fax:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková oi
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - KoterovPeněžní ústav:

Číslo účtu:

C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

—-------------------------------------------------------------------------------------

IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119
Email:
Mobil:

Předmět smlouvy
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce:

NX547D OCT.COM STY TD 110/2.0 A7F 21,00 % 647 024,79 135 875,21 782 900,00

8E8E Stříbrná briliant metalíza

8E8E Stříbrná Brilliant metalíza 21,00 % 13 223,14 2 776,86 16 000,00
8X8 S ostřikovačem světlometů,s ukazatelem s 21,00% 2 892,56 607,44 3 500,00
4KF "SUNSET" 21,00 % 4 049,59 850,41 4 900,00
4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel,s o 21,00 % 4 214,88 885,12 5 100,00
4G1 S asistentem pro vyhýbací manévíy bez od 21,00 % 0,00 0,00 0,00
YOZ Care Connect 3 roky+Infotainment Online 21,00 % 0,00 0,00 0,00
WCS Style PLUS 21,00 % 16 528,93 3 471,07 20 000,00
PLB Malý kožený paket(2 ramenný multifunkční 21,00 % 2 479,34 520,66 3 000,00
PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné),z 21,00% 2 479,34 520,66 3 000,00
PJ5 Kola z lehké slitiny "PERSEUS",broušená 21,00 % 8 677,69 1 822,31 10 500,00
PHB Třízónová klimatizace 21,00 % 4 958,68 1 041,32 6 000,00
PFE Sportovní podvozek 21,00 % 2 727,27 572,73 3 300,00
PBC Koženka na zadní straně opěiy předních s 21,00 % 413,22 86,78 500,00

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

DC Sada povinné výbavy 21,00 % 0,00 0,00 0,00
DC Gumové koberce do vozu 21,00 % 0,00 0,00 0,00
DC Gumový koberec do kufru 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Celkem před slevou 709 669,43 149 030,57 858 700,00

0,00

Sleva zákazník cílová skupina V 21,00 % -140 601,65 -29 526,35 -170 128,00

Celkem 569 067,78 119 504,22 688 572,00

Vytiskl: Strana: 1/4 Id tisku: 1302814



Cenová nabídka

Místo: Vytištěno na pobočce:
Plzeň
Borská 2892/59, PSČ 301 00

Datum: 30.06.2020

Tel.:
Email:

Podpis dodavatele

Vytiskl: Strana: 2/4 Id tisku: 1302814



Cenová nabídka
Standardní výbava:
8T6 - 'CRUISE CONTROL' - Tempomat se-Speedlimiterem
EMI - 'DRIVER ALERT - rozpoznání únavy
4K5 - 'Keyless Advanced' bezklíčový uzamykací-a startovací systém bez zabezpečení
9WJ - 'SMART LINK+' (wired and wireless-connect)
U9C - 2x USB vpředu, 2x USB vzadu (středová-konzole) a lx USB ve zpětném zrcátku
8ZQ - Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
611 - Asistent pro vedení v jízdním pruhu
UG1 - Asistent rozjezdu do kopce
2H0 - Bez 'drive select'
NDO - Bez adaptéru
7Y0 - Bez asistenta při změně jízdního pruhu
7W0 - Bez rozšířeného bezpečnostního systému
IDO - Bez tažného zařízení
4KC - Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla
9AK - Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez freonů
QV3 - DAB - digitální radiopříjem
4H5 - Dětská pojistka, elektricky ovládatelná
7E6 - Elektrické přídavné topení
7AA - Elektronický imobilizér
QH1 - Hlasové ovládání
4UP - Kolenní airbag řidiče
1KE - Kotoučové brzdy zadní
3U2 - Kryt zavazadlového prostoru, posuvný
8WB - Mlhová světla
7T7 - Navi Columbus
NZ2 - Nouzové volání eCall
QE5 - Odkládací sada 3
3T2 - Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)
9E3 - Osvětlení zavazadlového prostoru
7X1 - Pomocné parkovací zařízení
1AQ - Posilovač brzd pro vozidla-s elektrickým pohonem (ESC a-elektronický posilovač brzd)
9ZX - Příprava pro mobilní telefon
UH2 - Ruční parkovací brzda
QK1 - S multifimkční kamerou
1G8 - Sada na opravu pneumatik
1S3 - Sada nářadí
1N3 - Servořízení, závislé na rychlosti-(Servotronic)
4GW - Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort
4R4 - Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a vypínací pojistkou, elektrický
8K1 - Spínání světel pro denní svícení
8N6 - Stupňový interval stírání stěračů-se snímačem světla/dešťě
3S7 - Střešní nosič
6M3 - Síťový program + cargo elementy
3ZU - Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní vnější se štítkem ECE
3A2 - Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž.-systém i-Size, 2 x Top Tether a-upevnění dět. sed. vpředu na str. spol.
6XK - Vnější zpětná zrcátka s automatickým-stmíváním, elektricky sklopnáZ-nastavitelná/vyhřívaná
8AR - Volitelný infotainment systém (MIB3)
9T1 - Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla
4A3 - Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací
3NU - Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se střední loketní opěrkou
8M1 - Zadní stěrač 'AERO'
8J3 - Čelní asistent s varováním a brzděním-před vozidly, chodci a cyklisty
1PF - Šrouby kola standardní
4ZG - Chrompaket
C6U - Kola z lehké slitiny 'ROTARE AERO'-7J x 17' - 4 ks
6FF - Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové díly v barvě vozidla
1NL - Kryty pro kola z lehké slitiny
8IT - LED hlavní světlomety
8VG - LED kombinovaná světla zadní

tytiskl: Strana: 3/4 ld tisku: 1302814



Cenová nabídka
2JG - Nárazníky v barvě vozidla
HS6 - Pneumatiky s optimalizací valivého-odporu 205/55 R17 91V
9TE - Přídavné odrazky (oblast dveří)
ONB - Sada nápisů v základním provedení
2 W6 - Uzávěr palivové nádrže
0P0 - Zadní, díl výfuku (standardní)
7P4 - Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech předních sedadel
6Q0 - Bez hlavice řídící páky
QJO - Bez hliníkového/chromového paketu
4L6 - Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.-zatmavováním
7TL - Dekorační obložení 'Silver Squares-Haptik'
4AN - Dveře a boční obložení
7J2-FPK
OTD - Koberečky vpředu a vzadu
Q2J - Komfortní sedadla vpředu (sportovní pro-RS)
2FE - Kožený multifunkční volant s Tiptronic
3L3 - Nastavení výšky, ruční, pro před. sed.
7M3 - Nástupní lišty ve výřezech dveří
VFO - Pedálové ústrojí 'standardní'
N3B - Potahy sedadel látka
5XC - Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem-osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
6NA - Stropní výplň nedělená
6T2 - Vnitřní osvětlení v prostoru nohou-vpředu a vzadu

tytiskl: Strana: 4/4 Id tisku: 1302814


